
План јавних набавки за 2020. годину 
Фонд за социјално осигурање војних осигураника

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки Фонда за социјално 
осигурање војних осигураника за 
2020. годину

12.03.2020

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

2.255.782.468

са ПДВ-ом

2020 636.363.636

2021 1.545.454.545

добра 2.185.984.848

1.1.1 5
2020

8
2020

отворени 
поступак

8
2021

интерни број поступка: 1; тип набавке: оквирни споразум; Остале напомене:

Зубарски и суб-специјалистички инструменти
 и медицински потрошни материјал за 
стоматологију

53.744.467

По годинама: 
2020-33.334.909

2021-20.409.558

Зубарски и суб-специјалистички инструменти
 и медицински потрошни материјал за 
стоматологију

ОРН:
33130000    

33141800    

1.1.2 3
2020

6
2020

отворени 
поступак

6
2021

интерни број поступка: 2; тип набавке: оквирни споразум; Остале напомене:

Медицински и технички гасови17.349.091

По годинама: 
2020-11.181.818

2021-6.167.273

Медицински и технички гасови

ОРН:
24100000    

1.1.3 4
2020

7
2020

отворени 
поступак

7
2021

интерни број поступка: 3; тип набавке: оквирни споразум; Остале напомене:

Медицински нехемијски потрошни материјал 
- завоји, газе, компресе и вата
37.009.091

По годинама: 
2020-25.000.000

2021-12.009.091

Медицински нехемијски потрошни материјал 
- завоји, газе, компресе и вата

ОРН:
33141110    

33141113    
33141114    
33141115    
33141119    

Страна 1 од 9Датум штампе: 16.03.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.4 3
2020

6
2020

отворени 
поступак

6
2021

интерни број поступка: 4; тип набавке: оквирни споразум; Остале напомене:

Медицински нехемијски потрошни материјал 
- материјали за стезање, шивење и лигатуре,
 мрежице-протезе

74.025.276

По годинама: 
2020-49.676.736

2021-24.348.540

Медицински нехемијски потрошни материјал 
- материјали за стезање, шивење и лигатуре,
 мрежице-протезе

ОРН:
33141120    

1.1.5 5
2020

8
2020

отворени 
поступак

8
2021

интерни број поступка: 5; тип набавке: оквирни споразум; Остале напомене:

Медицински нехемијски потрошни материјал 
- катетери, каниле и дилататори
5.989.112

По годинама: 
2020-638.188

2021-5.350.924

Медицински нехемијски потрошни материјал 
- катетери, каниле и дилататори

1.1.6 3
2020

6
2020

отворени 
поступак

6
2021

интерни број поступка: 6; тип набавке: оквирни споразум; Остале напомене:

Медицински нехемијски потрошни материјал 
- шприцеви, игле, уређаји за венепункцију и 
узорковање крви, ланцете и епрувете

22.302.136

По годинама: 
2020-14.481.718

2021-7.820.418

Медицински нехемијски потрошни материјал 
- шприцеви, игле, уређаји за венепункцију и 
узорковање крви, ланцете и епрувете

1.1.7 4
2020

7
2020

отворени 
поступак

7
2021

интерни број поступка: 7; тип набавке: оквирни споразум; Остале напомене:

Медицински нехемијски потрошни материјал 
- хируршки ножеви, скалпели и сечива, 
Инструменти и медицинска потрошна 
средства за максилофацијалну хирургију и 
Инструменти за операционе сале

66.503.466

По годинама: 
2020-43.877.389

2021-22.626.077

Медицински нехемијски потрошни материјал 
- хируршки ножеви, скалпели и сечива, 
Инструменти и медицинска потрошна 
средства за максилофацијалну хирургију и 
Инструменти за операционе сале

1.1.8 3
2020

6
2020

отворени 
поступак

6
2021

интерни број поступка: 8; тип набавке: оквирни споразум; Остале напомене:

Медицински нехемијски потрошни материјал 
- хируршке и прегледне рукавице
19.142.676

По годинама: 
2020-12.824.000

2021-6.318.676

Медицински нехемијски потрошни материјал 
- хируршке и прегледне рукавице

ОРН:
33141420    

1.1.9 4
2020

7
2020

отворени 
поступак

7
2021

интерни број поступка: 9; Остале напомене:

Кесе за прикупљање и дренажу, Кесе за 
сакупљање, коло-, уро- и илео- стоме и 
Медицински и дијагностички комплети

15.526.173

По годинама: 
2020-10.536.909

2021-4.989.264

Кесе за прикупљање и дренажу, Кесе за 
сакупљање, коло-, уро- и илео- стоме и 
Медицински и дијагностички комплети

ОРН:
33141600    

33141610    
33141620    

Страна 2 од 9Датум штампе: 16.03.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.10 5
2020

6
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2021

интерни број поступка: 10; Остале напомене:

Дренови, сонде и прибор за дренажу4.240.735

По годинама: 
2020-90.909

2021-4.149.826

Дренови, сонде и прибор за дренажу

ОРН:
33141640    
33141641    
33141642    

1.1.11 6
2020

9
2020

отворени 
поступак

9
2021

интерни број поступка: 11; тип набавке: оквирни споразум; Остале напомене:

Ортопедски материјал, ортопедска помагала 
и вештачки зглобови
15.725.907

По годинама: 
2020-10.000

2021-15.715.907

Ортопедски материјал, ортопедска помагала 
и вештачки зглобови

ОРН:
33141700    

33141750    
33183000    

1.1.12 4
2020

7
2020

отворени 
поступак

7
2021

интерни број поступка: 12; тип набавке: оквирни споразум; Остале напомене:

Медицинске маске и комплети за давање 
кисеоника, Уређаји за анестезију и 
реанимацију и Дијагностички материјал за 
анестезију (гасне анализе)

44.691.164

По годинама: 
2020-30.087.572

2021-14.603.592

Медицинске маске и комплети за давање 
кисеоника, Уређаји за анестезију и 
реанимацију и Дијагностички материјал за 
анестезију (гасне анализе)

ОРН:
33124130    LA01

33157100    
33157110    
33157200    
33172000    

1.1.13 2
2020

5
2020

отворени 
поступак

5
2021

интерни број поступка: 13; тип набавке: оквирни споразум; Остале напомене:

Уређаји за подржавање реналне функције46.514.710

По годинама: 
2020-31.513.636

2021-15.001.074

Уређаји за подржавање реналне функције

ОРН:
33181000    

1.1.14 6
2020

9
2020

отворени 
поступак

9
2021

интерни број поступка: 14; тип набавке: оквирни споразум; Остале напомене:

Уређаји за стимулацију срчане функције и 
електрофизиологију, Васкуларне протезе и 
Валвуле и рингови са пратећим 
специфичним материјалом

16.169.784

По годинама: 
2020-30.000

2021-16.139.784

Уређаји за стимулацију срчане функције и 
електрофизиологију, Васкуларне протезе и 
Валвуле и рингови са пратећим 
специфичним материјалом

ОРН:
33182000    

33182220    
33184200    

1.1.15 5
2020

6
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2021

Унутрашње и спољашње протезе дојке1.736.818

По годинама: 
2020-1.181.818

2021-555.000

Унутрашње и спољашње протезе дојке

ОРН:
33184400    
33184410    
33184420    

Страна 3 од 9Датум штампе: 16.03.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.16 5
2020

6
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2021

Кохлеарни и ОРЛ импланти832.500

По годинама: 
2020-10.000

2021-822.500

Кохлеарни и ОРЛ импланти

ОРН:
33185200    
33185300    

1.1.17 3
2020

6
2020

отворени 
поступак

6
2021

тип набавке: оквирни споразум; Остале напомене:

Уређаји, инструменти и материјал за 
инфузију, Уређаји, инструменти и материјал 
за трансфузију и Кесе за прикупљање крви, 
комплети и филтери

16.682.719

По годинама: 
2020-11.190.037

2021-5.492.682

Уређаји, инструменти и материјал за 
инфузију, Уређаји, инструменти и материјал 
за трансфузију и Кесе за прикупљање крви, 
комплети и филтери

ОРН:
33141600    

33141613    
33194120    
33194200    
33194220    

1.1.18 3
2020

4
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2021

Медицински потрошни материјал за 
аутоматизовано одређивање крвних група
2.778.909

По годинама: 
2020-1.890.909

2021-888.000

Медицински потрошни материјал за 
аутоматизовано одређивање крвних група

ОРН:
33696500    

1.1.19 4
2020

7
2020

отворени 
поступак

7
2021

Производи од хартије - компресе, врећице и 
омоти за стерилизацију
27.799.460

По годинама: 
2020-18.711.774

2021-9.087.686

Производи од хартије - компресе, врећице и 
омоти за стерилизацију

ОРН:
33198000    

33198100    
33198200    

1.1.20 6
2020

9
2020

отворени 
поступак

9
2021

тип набавке: оквирни споразум; Остале напомене:

Материјал за ангиографију и ангиопластику15.298.204

По годинама: 
2020-90.909

2021-15.207.295

Материјал за ангиографију и ангиопластику

ОРН:
33111710    
33111730    

1.1.21 3
2020

6
2020

отворени 
поступак

6
2021

тип набавке: оквирни споразум; Остале напомене:

Антисептици и дезинфектанти29.780.421

По годинама: 
2020-19.734.364

2021-10.046.057

Антисептици и дезинфектанти

ОРН:
33631600    

Страна 4 од 9Датум штампе: 16.03.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.22 6
2020

9
2020

отворени 
поступак

9
2021

тип набавке: оквирни споразум; Остале напомене:

Производи од пластичних маса за 
лабораторијску примену и Производи од 
стакла за фармацеутску и лабораторијску 
примену

5.839.594

По годинама: 
2020-50.000

2021-5.789.594

Производи од пластичних маса за 
лабораторијску примену и Производи од 
стакла за фармацеутску и лабораторијску 
примену

ОРН:
19520000    

33790000    
33792000    
33793000    

1.1.23 6
2020

7
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2021

Пелене за једнократну употребу и упијајући 
улошци за негу
3.047.727

По годинама: 
2020-90.909

2021-2.956.818

Пелене за једнократну употребу и упијајући 
улошци за негу

ОРН:
33751000    

33752000    

1.1.24 4
2020

5
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2021

Региструјући папири за медицинске апарате3.419.545

По годинама: 
2020-2.214.545

2021-1.205.000

Региструјући папири за медицинске апарате

ОРН:
33124130    

1.1.25 4
2020

5
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2021

Медицински потрошни материјал за ЕКГ и 
ЕЕГ апарате
4.994.682

По годинама: 
2020-3.354.545

2021-1.640.136

Медицински потрошни материјал за ЕКГ и 
ЕЕГ апарате

ОРН:
33124210    LA50

1.1.26 3
2020

6
2020

отворени 
поступак

6
2021

тип набавке: оквирни споразум; Остале напомене:

Радиодијагностички и припадајући материјал18.756.524

По годинама: 
2020-12.376.333

2021-6.380.191

Радиодијагностички и припадајући материјал

ОРН:
33124210    

1.1.27 6
2020

9
2020

отворени 
поступак

9
2021

тип набавке: оквирни споразум; Остале напомене:

Интраокуларна сочива и Медицинска 
потрошна средства за офталмологију
11.056.882

По годинама: 
2020-21.818

2021-11.035.064

Интраокуларна сочива и Медицинска 
потрошна средства за офталмологију

ОРН:
33662100    

33731110    

1.1.28 2
2020

5
2020

отворени 
поступак

5
2021

тип набавке: оквирни споразум; Остале напомене:

Дијагностички материјал за анализаторе 
инопроизвођача Siemens, Roche, Abbott, 
Beckman Coulter, EKF и Biorad или 
одговарајуће

213.181.450

По годинама: 
2020-143.072.014

2021-70.109.436

Дијагностички материјал за анализаторе 
инопроизвођача Siemens, Roche, Abbott, 
Beckman Coulter, EKF и Biorad или 
одговарајуће

ОРН:
33124130    

Страна 5 од 9Датум штампе: 16.03.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.29 6
2020

9
2020

отворени 
поступак

6
2021

тип набавке: оквирни споразум; Остале напомене:

Серуми и вакцине9.368.209

По годинама: 
2020-6.425.455

2021-2.942.755

Серуми и вакцине

ОРН:
33651500    
33651600    

1.1.30 6
2020

9
2020

отворени 
поступак

9
2021

тип набавке: оквирни споразум; Остале напомене:

Импланти, плочице и медицински производи 
за неурохирургију
11.100.000

По годинама: 
2020-10.000

2021-11.090.000

Импланти, плочице и медицински производи 
за неурохирургију

ОРН:
33140000    LA25

1.1.31 6
2020

7
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2021

Изотопски реагенси2.192.563

По годинама: 
2020-10.000

2021-2.182.563

Изотопски реагенси

ОРН:
33696400    

1.1.32 5
2020

8
2020

отворени 
поступак

8
2021

тип набавке: оквирни споразум; Остале напомене:

Лабораторијски реагенси21.833.558

По годинама: 
2020-15.364.402

2021-6.469.156

Лабораторијски реагенси

ОРН:
33696500    

1.1.33 4
2020

7
2020

отворени 
поступак

7
2021

тип набавке: оквирни споразум; Остале напомене:

Основне неорганске и органске хемикалије и 
Фармацеутске сировине
11.980.182

По годинама: 
2020-7.136.364

2021-4.843.818

Основне неорганске и органске хемикалије и 
Фармацеутске сировине

ОРН:
24300000    

1.1.34 6
2020

9
2020

отворени 
поступак

9
2021

тип набавке: оквирни споразум; Остале напомене:

Реагенси за електрофорезу и PCR17.347.340

По годинама: 
2020-11.804.000

2021-5.543.340

Реагенси за електрофорезу и PCR

ОРН:
33696600    

1.1.35 3
2020

6
2020

отворени 
поступак

6
2021

Реагенси за тестирање крви - ELISA тестови9.046.544

По годинама: 
2020-6.155.722

2021-2.890.822

Реагенси за тестирање крви - ELISA тестови

ОРН:
33696200    

1.1.36 5
2020

8
2020

отворени 
поступак

8
2021

тип набавке: оквирни споразум; Остале напомене:

Дијагностички агенси и Дијагностички агенси 
за потребе Института за патологију
21.441.343

По годинама: 
2020-14.580.367

2021-6.860.975

Дијагностички агенси и Дијагностички агенси 
за потребе Института за патологију

ОРН:
33694000    LA17

33694000    LA21

Страна 6 од 9Датум штампе: 16.03.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.37 3
2020

6
2020

отворени 
поступак

6
2021

тип набавке: оквирни споразум; Остале напомене:

Јединице за вантелесни крвоток - 
оксигенатори и касете за грејање крви и 
течности

5.210.455

По годинама: 
2020-3.545.455

2021-1.665.000

Јединице за вантелесни крвоток - 
оксигенатори и касете за грејање крви и 
течности

ОРН:
33186000    

33186100    
33186200    

1.1.38 4
2020

5
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2021

тип набавке: оквирни споразум; Остале напомене:

Медицински потрошни материјал за 
централизовану припрему цитотоксичне 
терапије

3.473.636

По годинама: 
2020-2.363.636

2021-1.110.000

Медицински потрошни материјал за 
централизовану припрему цитотоксичне 
терапије

ОРН:
18142000    

18143000    
18400000    
19640000    

1.1.39 4
2020

7
2020

отворени 
поступак

7
2021

тип набавке: оквирни споразум; Остале напомене:

Медицински потрошни материјал за 
хемостазу
16.710.093

По годинама: 
2020-11.355.382

2021-5.354.711

Медицински потрошни материјал за 
хемостазу

ОРН:
33141127    

1.1.40 3
2020

4
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2021

Ентерална исхрана1.910.500

По годинама: 
2020-1.300.000

2021-610.500

Ентерална исхрана

ОРН:
33692300    

1.1.41 6
2020

9
2020

отворени 
поступак

9
2021

тип набавке: оквирни споразум; Остале напомене:

Лекови са Листе А и Листе А1 Листе лекова551.818.182

По годинама: 
2020-7.272.727

2021-544.545.455

Лекови са Листе А и Листе А1 Листе лекова

ОРН:
33600000    

1.1.42 5
2020

8
2020

отворени 
поступак

8
2021

тип набавке: оквирни споразум; Остале напомене:

Лекови са Листе Б и Листе Д Листе лекова454.545.455

По годинама: 
2020-6.454.545

2021-448.090.909

Лекови са Листе Б и Листе Д Листе лекова

ОРН:
33600000    

1.1.43 5
2020

8
2020

отворени 
поступак

8
2021

тип набавке: оквирни споразум; Остале напомене:

Цитостатици са Листе Б и Листе Д Листе 
лекова
27.272.727

По годинама: 
2020-381.818

2021-26.890.909

Цитостатици са Листе Б и Листе Д Листе 
лекова

ОРН:
33600000    

Страна 7 од 9Датум штампе: 16.03.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.44 5
2020

8
2020

отворени 
поступак

8
2021

тип набавке: оквирни споразум; Остале напомене:

Листа Ц Листе лекова90.909.091

По годинама: 
2020-1.290.909

2021-89.618.182

Листа Ц Листе лекова

ОРН:
33600000    

1.1.45 5
2020

8
2020

отворени 
поступак

8
2021

тип набавке: оквирни споразум; Остале напомене:

Лекови за лечење мултипле склерозе и нови 
и иновативни лекови
35.795.457

По годинама: 
2020-754.555

2021-35.040.903

Лекови за лечење мултипле склерозе и нови 
и иновативни лекови

ОРН:
33600000    

1.1.46 4
2020

7
2020

отворени 
поступак

7
2021

тип набавке: оквирни споразум; Остале напомене:

Лекови за хуману употребу - негативна листа91.718.182

По годинама: 
2020-60.881.818

2021-30.836.364

Лекови за хуману употребу - негативна листа

ОРН:
33600000    

1.1.47 2
2020

3
2020

преговарачки 
поступак без 
објављивања 

позива за 
подношење 

понуда

3
2021

ЗЈН: 36.1.2); Остале напомене:

Уређаји за подржавање реналне функције за 
пацијента на кућној хемодијализи
4.005.443

По годинама: 
2020-2.002.721

2021-2.002.721

Уређаји за подржавање реналне функције за 
пацијента на кућној хемодијализи

ОРН:
33181000    

1.1.48 3
2020

4
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2021

EКГ апарати833.333EКГ апарати

ОРН:
33100000    

1.1.49 3
2020

5
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2021

Канцеларијски материјал1.666.667Канцеларијски материјал

ОРН:
30192000    

1.1.50 3
2020

5
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2021

Канцеларијски намештај833.333Канцеларијски намештај

ОРН:
39130000    

1.1.51 6
2020

8
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2021

Рачунарска опрема833.333Рачунарска опрема

ОРН:
30200000    

услуге 69.797.619

1.2.1 5
2020

7
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2021

Услуге израде софтвера3.000.000Услуге израде софтвера

ОРН:
72200000    

1.2.2 6
2020

8
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2021

Услуге одржавања софтвера2.000.000Услуге одржавања софтвера

ОРН:
72600000    

Страна 8 од 9Датум штампе: 16.03.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.3 3
2020

5
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2021

Услуге поправке, одржавања и уређења 
станова у власништву Фонда и пословних 
просторија Фонда

4.166.667Услуге поправке, одржавања и уређења 
станова у власништву Фонда и пословних 
просторија Фонда

ОРН:
50700000    

1.2.4 9
2020

12
2020

отворени 
поступак

12
2021

Услуге штампања1.666.667Услуге штампања

ОРН:
79800000    

1.2.5 9
2020

12
2020

отворени 
поступак

12
2021

Услуге израде и штампања електронских 
књижица
50.000.000Услуге израде и штампања електронских 

књижица
ОРН:

79800000    

1.2.6 5
2020

6
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2021

Услуга набавки авионских карата1.250.000Услуга набавки авионских карата

ОРН:
60400000    

1.2.7 8
2020

10
2020

отворени 
поступак

10
2021

Услуге осигурања7.714.286Услуге осигурања

Место и датум: М.П.

пуковник др Радан Костић

Овлашћено лице:

пуковник др Радан Костић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 9 од 9Датум штампе: 16.03.2020 Апликација Управе за јавне набавке 


